
d í l c i  o b j e d n á v k a
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000350 

Název Rámcové dohody: Zajištění provozu a servisu meteostanic Medipo SHN 
Číslo dílčí objednávky: 04PU-001690 

Ze dne: 24. 10. 2022

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR MEDIPO -  SI, s.r.o.
Správa Praha Sídlo: Hořejší 1258/12, 614 00 Brno
Adresa: Brankovícká 337, 280 02 Kolín IČO: 08256268
IČO: 65993390 DIČ: CZ08256268
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie 
Medipo SHN v rozsahu podle Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Místo dodání:

p.č. ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD
01 S012 E38 km 23,2 Bělá p. B. - most Správa Praha
02 S013 E38 km 29,0 Hrdlořezy-most 1 Správa Praha
03 S054 E38 km 28,8 Hrdlořezy 1 Správa Praha
04 S062 V2 km 61,07 Bernardov Správa Praha
05 S063 V2 km 36,02 Chotouchov Správa Praha
06 S069 E16 km 63,2 Byšice Správa Praha
07 S070 E16 km 77,3 Chotětov Správa Praha

Termín plnění: od 1. 11. 2022 do 19. 9. 2026

Kontaktní osoby objednatele:
SMS Bernardov, Chotouchov -

SMS Bělá p.B. most, Hrdlořezy, Hrdlořezy most, Byšice, Chotětov -

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 4 200 000,- Kč
Dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 
Rámcové dohody.

Další informace pro dodavatele: Fakturace vždy po skončení kalendářního čtvrtletí nebo 
dle dohody.

1



Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

Jméno a příjmení oprávněné osoby Dodavatele:

Přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace plnění 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTV4ŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Zadavatel požaduje od dodavatelů, aby nepoužili žádnéfinanční prostředky, které obdrží od 
Zadavatele, v rozporu se sankcemi podle §  2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatelé zejména nesmí tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo zpřístupnit osobám uvedeným v sankčních 
seznamech Evropské unie, subjektům či orgánům s nimi spojeným, nebo v jejich prospěch.

Digitally signed by

Dáte: 2022-10-24 14: 
44:50

Digitálně podepsal:
Datum: 24.10.2022 9:44:14 +02:00

2



Příloha ě. 1

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

1. Předmět plnění

1.1. Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) 
technologie MEDIPO SHN v těchto lokalitách:

Tabulka č. 1

v

E ^ ij ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD



2. Činnosti zajišťující předmět smlouvy 

2.1 Zajištění provozu stanic a přenosu dat



Příloha č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ 
(Jednotkový ceník)

Jednotková cena v
Pol. Činnost Jedn. Kč (bez DPH)



Digitálně pode psal:
Datum: 24.10.2022 9:43:44 +02:00


